
/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 -' 

IRAUÇUBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Secretária da Educação da Prefeitura Municipal de Irauçuba, em cumprimento à ratificação 
procedida, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação N°. 
2021.11.12.02, a seguir: 

OBJETO: Locação de um imóvel situado na Av. Paulo Bastos, n 1 203 - Centro- Irauçuba/CE, 
destinado ao funcionamento da sede da Secretaria da Educação, de responsabilidade da 
Secretaria da Educação do Município de Irauçuba/CE 

FAVORECIDO: Abigail Bastos de Mesquita, inscrito no CPF de n° 366.058.913-68, com o 
valor total de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso X, Artigo 24 da Lei N°. 8666193, e ainda de acordo com 
Declaração de Dispensa emitida e Ratificada pela Sra. Secretária da Educação, constante nos 
autos do processo. 

LOCADOR: Abigail Bastos de Mesquita. 

VALOR MENSAL: R$ 800,00 (oitocentos reais); 

VALOR TOTAL: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). 

DATA DA RATIFICAÇÃO: 12 de novembro de 2021. 

Irauçuba/CE, 12 de novembro de 2021. 

Filho 
ação 

OBSERVAÇÃO: 
O presente Extrato foi devidamente afixado no 
Flanelógrafo da Prefeitura em data de 12/11/2021, na 
forma recomendada pelo STJ, através do Recurso 

Especial n° 105.232 - (96.0058484-5) - 1 0  Turma. 

PALÁCIO VERDE 
Sede do Governo Municipal de lrauçuba. 

Av. Paulo Bastos, 1.370- Centro - Irauçuba - CE, CEP: 62620-000. 
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3. 

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133 


